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Do wszystkich zainteresowanych  

przetargiem na Dostawę pn.: „Zakup 

ładowarki teleskopowej do obsługi sortowni 

odpadów komunalnych”. 

 

Dotyczy:  

przetargu nieograniczonego na Dostawę pn.: „Zakup ładowarki 

teleskopowej do obsługi sortowni odpadów komunalnych”. 

 

 

Niniejszym udzielamy odpowiedzi na następujące Państwa zapytania ofertowe: 

Pytanie 1):  

„Zamawiający wymaga, aby oferta zawierała zgodnie z punktem 13.1 p.pkt II 

art. 4) skrócony odpis homologacji ładowarki. W zawiązku z tym że ładowarki 

teleskopowe są pojazdami wolnobieżnymi, które nie podlegają w rozumieniu 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 

19.08.1997 roku z późniejszymi zmianami) obowiązkowi homologacji czy 

Zamawiający dopuszcza do przetargu Deklarację Zgodności CE, która 

potwierdza zgodność maszyny z wymogami Dyrektyw UE i nomami 

zharmonizowanymi, które odnoszą się do Dyrektyw?” 

 

Odpowiedź: 

„Zamawiający dopuszcza do przetargu Deklarację Zgodności CE, która 

potwierdza zgodność maszyny z wymogami Dyrektyw UE i nomami 

zharmonizowanymi, które odnoszą się do Dyrektyw”. 

Pytanie 2):  

„Zamawiający wymaga aby silnik ładowarki miał pojemność nie mniej niż 4400 

cm
3
. Czy dopuszcza się aby silnik miał mniejszą pojemność tj. 4040 cm

3
 z 

jednoczesnym spełnieniem wszystkich pozostałych wymagań zawartych w 

SIWZ?” 

Odpowiedź: 



„Zamawiający wymaga silnika o pojemności min. 4000 cm
3 

  

Pytanie 3):  

„Czy dostawca musi być autoryzowanym punktem sprzedaży?” 

Odpowiedź: 

„Dostawca nie musi być autoryzowanym punktem sprzedaży, lecz 

bezwzględnie ma obowiązek dysponowania autoryzowanym serwisem 

producenta” 

Pytanie 4): 

„ Czy punkty serwisowe muszą być autoryzowane przez producenta czy przez 

dostawcę?” 

Odpowiedź: 

„ Zamawiający wymaga, aby punkty serwisowe były autoryzowane przez 

producenta.” 

Pytanie 5): 

„Jak rozumieć (ubezpieczenie ładowarki) paragraf 6 1.2)?” 

Odpowiedź: 

„Zamawiający wymaga ubezpieczenia OC ładowarki”. 

 

Z poważaniem 

Prezes Zarządu 

Jerzy Starypan 


